Ankema 0na pooumeineii «Y00651emeopeHHOCHIb KAYECH80M OKA3blBAEMbIX 00PA306AMENbHBIX YCIIY2

0encKo20 0300p0sumenvho2o aazepsa «Pocmoky

1. Kakue 13 nepe4ncJeHHbIX XapaKTepPUCTHK HaH0o0/1ee TOYHO XapPAKTEPH3YIOT AeTCKUI 0310POBUTEIbHBIH JIarepb

«PocTok», koTopblii nocemaer Bam pedeHok:

OTtBeTbI I'padpux

xopouwlee nuTaHue; |
BHMMaATEsIbHOE OTHOLLUEeHWME K 340POBb0 1 Pa3BUTUIO pe6eHKa. |
3aHATOCTb M NPUCMOTP 3a pe6eHKOM |

HeobpeMeHUTENbHOCTb AN ceMenHoro Groaxera. I

2. OxoTHO Ju Bam peGeHoOK XOMUT B IeTCKHI 0310POBUTEIBHBII Jarepb «PocTok»:

OTBeTbI I'papux

C XKenaHvem [
yepes cuny |

PEAKO C KenaHnem |

%

57.14
9.52
57.14

14.29

Bcero oteeToB:

He oTBeTUBLUKX:

%

85.71
4.76
9.52

Bcero oteBeToB:

He oTBeTUBLUKX:

KoaunuecTBo

46

46
11

81

KosuuecTBO

68
3
7

81
0

3. Kak BbI cuuTaere, B 1eTCKOM 0310POBHTEILHOM Jjarepe «PocTok» padoTaoT KBaJM(PUUHPOBAHHbIE H KOMIIETEHTHbIE

neaarora u CrmenuaaucCTbl

OTBeTbI I'papux

na |
3aTpyOHACb OTBETUTb |

HeT |

%

80.95
19.05

Bcero otBeToB:

He oTBeTMBLUMX:

4, YJIOBJ'ICTBOPBHBI Ju Bei CAHUTAPHO-TUTUCHUIECCKUMHU YCJTO0BUAMHU COACPKAHUA peﬁemca B I€TCKOM caay

OtBeThBI I'padmk

yAoBNEeTBOPEHDbI MOJTHOCTbHO |
yooBNeTBOpPEHbl HaCTUYHO |

He yJOBIETBOPEHDbDI |

S.YJIOBJIBTBOPCHI)I Jau Bel kauecTBOM npeaocraBasdeMbIX oﬁpa3OBaTeanux ycayr

%

90.48
4.76
4.76

Bcero oTBeToB:

He oTBeTUBLUNX:

KosimuecTBo

64
16

81

KosmuecTBo

72

81



OtBeThBI I'padmk %

yOOBNEeTBOPEHbI NMOTHOCTLIO I 80.95
yOOBNEeTBOPEHbl YaCTUYHO I 19.05
I 0

He yAOBNEeTBOPEHbDI

Bcero oteeToB:

He oTBeTuBLUNX:

KoaunuecTBo

64
16
0

81
0

6. Kak Bol CHYHUTAETE, CO31aHbI JIU B A€TCKOM 03/I0POBUTECJIBLHOM JIarepe «PocTox» Bce yYciaoBus NJist Y10BJIE€TBOPECHUSA

pa3BUTHA criocoOHOCTel pefeHKa:

OtBeThI I'paduk %

na I 85.71
YacTUYHO I 9.52
HeT I 4.76

Bcero oteeTOB:

He oTBeTuBLUNX:

KoauuecTBo

68
7
3

81
0

7. Y)]OBJ'leTBOI)eHbI Ju Bel MaTepUAJTbHO-TEXHUIECCKUM U I/IH(l)OpMa]Il/IOHH])IM o0ecrneuyeHneM B AE€TCKOM 03/10POBUTECJIBHOM

aarepe «PocTox»

OTBeThbI I'paduk %

yOOBNETBOPEHbI MOSIHOCTHIO I 61.9
yO0BIEeTBOPEHbI YHaCTUYHO I 33.33
I 4.76

He yOoBJ1€ETBOPEHDI

Bcero oTeeToB:

He oTBeTMBLUMX:

KoauuecTBo

41
27
3

81
0

8. Kak Bbl CUUTAECTE, TEPPUTOPUSA , B AETCKOM 03/10POBUTEC/IBHOM Jiarepe «PocTox» nmeer l'[pPlBJ'[eKaTe.]'leblﬁ BHEIIHM I

BH/I, XOPOILIO 000PY10BAHHBIE MECTA /ISl MPOTYJIOK H MOABHKHBIX HTP

OTBeThI I'paduk %
na | 76.19
YaCTUYHO I 23.81
HeT I 0

Bcero oteeToB:

He oTBeTMBLUMX:

KoanuecTBo

61
18
0

81
0

9. Kak BsbI cuurtaere, Bam pedeHok moJry4aeT MoJTHOLIEHHOE U PA3HOOOpa3HOe MUTaHUe B IETCKOM 03/10POBHTETLHOM

aarepe «PocTox»

OtBeThI I'padmk %

90.48

aa

KosmuecTBo

72



OTBeThI I'paduk %
YaCTUYHO I 9.52
HeT I 0

Bcero oteeTOB:

He oTBeTUBLLUNX:

KoaunuecTBo

7
0

81
0

10. Kak Bbl cuuTaere, cO34aHbI JIM B IETCKOM 03/10POBUTEILHOM Jiarepe «PocTok» ycjaoBusi JAjs 6€30MacHOTr0 HAXO0KIeHUS

pedenka
OTBeTbI I'padux %
co34aHbl I 71.43
YaCcTUYHO I 23.81
He co3faHbl | 4.76

Bcero oTeeTOB:
He oTBeTUBLLUNX:

11. YnoBaeTrBopeHsl Ju Bbl ypoBHEM 0TAbIXa pedeHKa B IeTCKOM 0310POBUTEILHOM Jiarepe «PocTok»

OTBeTbI I'papux %

YO,0BIETBOPEHbI NOSTHOCTLIO I 66.67

yOO0BMETBOPEHbI YaCTUYHO I 23.81
9.52

He yO0BMNeTBOPEHbI I

Bcero otBeToB:

He oTBeTMBLUMX:

KosuyecTBO

57
18

81

KosunyecTBO

45
18
7

81
0

12. KaknM cnoco6om morydeHusi HHGOpPMALNK 0 pedeHKe U IesiTeILHOCTH €aJa B 1esioM Bam yn1o0Hee moJib30BaThCs:

OTBeTbI I'papux %

poautenbckue cobpaHus | 23.81
NUYyHoe obLLieHne ¢ BocnuTaTenem I 80.95
WHOPMALMOHHBIV CTEHA NS poauTenen | 23.81
odumumanbHbin cant JOY I 4.76
TenedoH I 28.57

Bcero oTBeTOB:

He oTBeTUBLUNX:

T

KosimuecTBo

18
64
18

22

0



