## Анкета для родителей «Удовлетворенность качеством оказываемых образовательных услуг детского оздоровительного лагеря «Росток»

1. Какие из перечисленных характеристик наиболее точно характеризуют детский оздоровительный лагерь «Росток», который посещает Ваш ребенок:

Ответы	График	%	Количество
хорошее питание;	I	57.14	46
внимательное отношение к здоровью и развитию ребенка.	I .	9.52	7
занятость и присмотр за ребенком	L	57.14	46
необременительность для семейного бюджета.	I	14.29	11
		Всего ответов:	81
		Не ответивших:	0

2. Охотно ли Ваш ребенок ходит в детский оздоровительный лагерь «Росток»:

Ответы	График	%	<b>У</b> Количество
с желанием	I	85.71	68
через силу	I	4.76	3
редко с желанием	I	9.52	7
	Всего отве	етов:	81
	Не ответив	ших:	0

## 3. Как Вы считаете, в детском оздоровительном лагере «Росток» работают квалифицированные и компетентные педагоги и специалисты

педаготи и специалисты			
Ответы	График	%	<b>У</b> Количество
да		80.95	64
затрудняюсь ответить		19.05	16
нет		0	0
	Всего отв	етов:	81
	Не ответив	вших:	0

4. Удовлетворены ли Вы санитарно-гигиеническими условиями содержания ребенка в детском саду

Ответы	График	%	Количество
удовлетворены полностью		90.48	72
удовлетворены частично	I and the second	4.76	3
не удовлетворены		4.76	3
	В	всего ответов:	81
	He	е ответивших:	0

Ответы	График	%	Количество
удовлетворены полностью	I .	80.95	64
удовлетворены частично	I .	19.05	16
не удовлетворены	L	0	0
	Всего о	гветов:	81
	Не ответ	ивших:	0

6. Как Вы считаете, созданы ли в детском оздоровительном лагере «Росток» все условия для удовлетворения развития способностей ребенка:

Ответы	График	%	Количество
да		85.71	68
частично		9.52	7
нет		4.76	3
	Bce	го ответов:	81
	He o	тветивших:	0

7. Удовлетворены ли Вы материально-техническим и информационным обеспечением в детском оздоровительном лагере «Росток»

Ответы	График	%	<b>У</b> Количество
удовлетворены полностью		61.9	41
удовлетворены частично	I .	33.33	27
не удовлетворены		4.76	3
	Всего отв	ветов:	81
	Не ответи	вших:	0

8. Как Вы считаете, территория, в детском оздоровительном лагере «Росток» имеет привлекательный внешний вид, хорошо оборудованные места для прогулок и подвижных игр

Ответы	График	%	Количество
да		76.19	61
частично		23.81	18
нет		0	0
	Всего	ответов:	81
	Не отв	етивших:	0

9. Как Вы считаете, Ваш ребенок получает полноценное и разнообразное питание в детском оздоровительном лагере «Росток»

Ответы	График	0/0	<b>У</b> Количество
да		90.48	72

Ответы	График	%	Количество
частично		9.52	7
нет	I	0	0
	Всего отв	етов:	81
	Не ответив	вших:	0

## 10. Как Вы считаете, созданы ли в детском оздоровительном лагере «Росток» условия для безопасного нахождения ребенка

Ответы	График	%	Количество
созданы	L	71.43	57
частично		23.81	18
не созданы	L	4.76	3
	Bcero o	гветов:	81
	Не ответ	ивших:	0

11. Удовлетворены ли Вы уровнем отдыха ребенка в детском оздоровительном лагере «Росток»

Ответы	График	0/0	Количество
удовлетворены полностью		66.67	45
удовлетворены частично		23.81	18
не удовлетворены		9.52	7
	Всего отв	етов:	81
	Не ответив	вших:	0

12. Каким способом получения информации о ребенке и деятельности сада в целом Вам удобнее пользоваться:

12. Каким способом получения информации о ребенке и деятельности сада в целом бам удобнее пользоваться.			
Ответы	График	%	<b>У</b> Количество
родительские собрания	I	23.81	18
личное общение с воспитателем	I.	80.95	64
информационный стенд для родителей	I	23.81	18
официальный сайт ДОУ		4.76	3
телефон	I	28.57	22
	Всего отв	етов:	81
	Не ответив	вших:	0